

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN SUMATERA UTARA NOMOR 1010 TAHUN 2023

TENTANG

PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING ARTIKEL ILMIAH MAHASISWA PROGRAM STUDI SARJANA MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN SUMATERA UTARA STAMBUK 2020

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN SUMATERA UTARA MEDAN

- Menimbang: a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan penulisan artikel ilmiah mahasiswa Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN Sumatera Utara, dipandang perlu menetapkan Dosen Pembimbing Artikel Ilmiah Mahasiswa yang bertanggungjawab melaksanakan tugas dimaksud;
 - b. bahwa saudara yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat dan ditetapkan sebagai Dosen Pembimbing Artikel Ilmiah mahasiswa dimaksud.
- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 46 Tahun 2019 tentang Pendidikan Tinggi Keagamaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 120, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6362);

- 5. Peraturan Presiden Nomor 131 Tahun 2014 tentang Perubahan Institut Agama Islam Negeri Sumatera Utara menjadi Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 270);
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 47);
- 7. Peraturan Menteri Agama Nomor 4 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Agama Nomor 55 Tahun 2014 tentang Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat pada Perguruan Tinggi Keagamaan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 78);
- 8. Peraturan Menteri Agama Nomor 3 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Agama Nomor 55 Tahun 2015 Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 95);
- 9. Peraturan Menteri Agama Nomor 9 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Agama Nomor 14 Tahun 2020 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 642);
- 10. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor:011049/B.II/3/2023 Tanggal 8 Mei 2023 dalam jabatan tugas tambahan sebagai Rektor Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan masa jabatan 2023 - 2027;
- 11. Keputusan Rektor Nomor: B-037/Un.11.R/B.1.3.b/KP.07.6/6/2023, tanggal 13 Juni Tahun 2023, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan;
- 12. Keputusan Rektor Nomor 505 Tahun 2023, tanggal 28 Agustus 2023, tentang Jadwal Kegiatan Akademik Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan Tahun Akademik 2023-2024.
- 13. Keputusan Rektor UIN Sumatera Utara Medan Nomor 325 Tahun 2021 tentang Bentuk Tugas Akhir Mahasiswa Program Sarjana Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan;
- 14. Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan Nomor 368 Tahun 2021 tentang Pemberlakuan Buku Panduan Skripsi pada Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan.

MEMUTUSKAN

Menetapkan: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN

TENTANG PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING ARTIKEL ILMIAH MAHASISWA PROGRAM STUDI SARJANA MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN

UIN SUMATERA UTARA STAMBUK 2020

Pertama : Mengangkat dan menetapkan saudara yang namanya tersebut

dalam lampiran keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Artikel Ilmiah Program Studi Sarjana Manajemen Pendidikan Islam

Fakultas Ilmu Tarbiyah UIN Sumatera Utara;

Kedua : Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan

jika dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan

ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di: Medan

Tien Rafida

Pada Tanggal: 16 November 2023

Tembusan:

- 1. Rektor UIN Sumatera Utara Medan;
- 2. Para Wakil Dekan di Lingkungan FITK UIN Sumatera Utara Medan;
- 3. Masing-masing yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.

Lampiran : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN

UIN SUMATERA UTARA MEDAN

Nomor : 1010 Tahun 2023 Tanggal : 16 November 2023

Tentang : Penunjukan Dosen Pembimbing Artikel Ilmiah Mahasiswa Program

Studi Sarjana Manajemen Pendidikan Islam Fakultas Ilmu Tarbiyah

Dan Keguruan UIN Sumatera Utara Stambuk 2020

NO	PEMBIMBING ARTIKEL	NIM	NAMA
1	Prof. Dr. Candra Wijaya, M.Pd	0307202119	Nuria Tri Utami
		0307202130	Neni Nurhasanah
		0307202137	Nadya Putri Mtd
		0307202037	Filma Muhazri Sembiring
2	Prof. Dr. Amiruddin Siahaan, M.Pd	0307201002	Bella Bunda
		0307201004	Leni Hermita Hasibuan
		0307201005	Saniah Nurhasanah
		0307203146	Lydia Amelia
		0307203047	Dwi Hartina
		0307203049	Ahmad Hanafi Sinaga
3	Prof. Dr. Mesiono, M.Pd	0307203148	Wardani
		0307202078	Ayyu Purnama
		0307203053	Zainur Rozzaqiyah
		0307203058	Rosa Marshanda Harahap
4	Dr. Muhammad Rifa'i, M.Pd	0307203073	Sri Rahayu Ningsih
		0307202118	Tegar Jaya Putra
		0307202123	Uswatun Hasanah Sitompul
		0307202124	Accep Noor Akbar Sambo
		0307202129	Imam Amir Musthofa
		0307202141	Jelita Ramadhani Marpaung
		0307202017	Rio Febriyan
		0307203059	Yogi Andrian
		0307203075	Maya Masita
		0307203122	Mely Suryani Siregar
5	Dr. Nurika Khalila Daulay, M.Pd	0307203029	Suci Ramadhani
		0307202040	Cendani Alfaniza Hidma
		0307202070	Dea Anisha
		0307202054	Khoirul Azmi
		0307202135	Hulga Ryan Shori Sihombing
6	Dr. Inom Nasution, M.Pd	0307203018	Isma Hayati
		0307202143	M. Ikhsan Butarbutar
		0307203027	Ayu Azhari
		0307203151	Tiwi Wulandari
		0307203133	Siti Masdelina Siregar
		0307203138	Ansari Fahmi
		0307203150	Supardi
		0307202102	Nurul Bayani Batubara
7	Dr. Yusuf Hadijaya, M.A	0307203099	Putri Mulianda Hasibuan
		0307201085	Cantika Amalia

		0307203105	Ahmad Ardhi Mauluddin
			Sitorus
		0307203111	Yuli Amelia
		0307203112	Siddiq Permadi
		0307201025	Suci Ramadani
		0307201031	Pitri Ristia Ningsih
		0307203131	Rizhani Masrura
8	Dr. Makmur Syukri, M.Pd	0307203114	Tengku Lailan Khairuni
		0307203028	Dawi Nur Jannah
		0307201061	Eka Putri Wildyani
		0307202083	Salisa Afany
		0307202093	Dimas Andika Shaputra
		0307203033	Razak Hadinata Hasibuan
		0307203034	Anggun Sari Fadillah
		0307203120	Asma Rina Siregar
9	Nasrul Syakur Chaniago, M.Pd	0307202057	Alfiridho
		0307202045	Fazli Abdillah
		0307202039	Hasana Fadilla
		0307202010	Elvi Azizah
		0307202068	Muhammad Al Fatih
		0307203036	Amar Khairi Ahmad
		0307202084	Fajar Baihaqqi
		0307203132	Maulina Sari
10	Dr. Muhammad Fadli, M.Pd	0307203153	Nabillah Ulfiyah Nasution
		0307202089	Muhammad Kurniawan Lubis
		0307202090	Nursiti Maysarah
		0307203087	Bunga Br Lubis
		0307203076	Hasian Rambe
		0307202094	Chandra Winata
		0307203127	Lukmawati Sifa Aliya Naflah
		0307203147	Aqilla Syafah Marwa Pohan
		0307203126	Yusnia Meha
1	I .	000.200120	

